
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/279/2020 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/205/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych  

na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania oraz sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, art. 13f, art. 40a ust. 1, art. 40d ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 471 i poz. 1087), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/205/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w strefie płatnego parkowania oraz sposobu pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 3412), 

wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Józef Pokładek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 listopada 2020 r.

Poz. 6491


		2020-11-30T12:29:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




